predávajúcemu kúpnu cenu vo výške a spôsobom podľa čl. IV a V tejto zmluvy. Vlastnícke právo 
predchádza z predávajúceho na kupujúceho úplným zaplatením kúpnej ceny. 

Článok IV
Cena

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej kúpnej cene predmetu kúpy vo výške    5.045,44 €  (slovom 
Päťtisícštyridsaťpäť € + 44/100)   s  DPH.

2. Cena je bližšie špecifikovaná v Prílohe č.1 tejto zmluvy.
3. Nie sme platcami DPH.

Článok V
Fakturácia a     platobné podmienky  

1. Kúpnu cenu uhradí kupujúci na základe faktúry vystavenej predávajúcim bezhotovostnou platbou